[image: ]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  06.09.2018                                                                             № 244-70/3
поселок Южный

Об итогах конкурса на звание «Лучший орган ТОС»
Южно-Кубанского сельского поселения в 2018 году

 На основании Устава  Южно-Кубанского сельского поселения  Динского района, постановления администрации Южно-Кубанского сельского поселения от 26.04.2010 № 23 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района» в целях формирования благоприятных условий для обеспечения прав жителей поселения на участие в территориальном общественном самоуправлении и самоорганизацию по месту жительства, Совет Южно-Кубанского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Признать победителем конкурса на звание «Лучший орган ТОС» Южно-Кубанского сельского поселения в 2017 году, ТОС № 1, председатель Кияшко Елена Ильинична.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по ЖКХ, ТЭК, промышленности, транспорту, связи и благоустройству Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель совета
Южно-Кубанского
сельского поселения                                                                          А.А. Сивоконь

[bookmark: _GoBack]

image1.emf